

ROMANEIO 7467

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **446 - NORTE SUL SALGADOS LTDA** Nome Fantasia: **NORTE SUL SALGADOS LTDA**
Endereço.....: **RUA ALCIDES LINHARES DE MEDEIROS, 535**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ESPINHEIROS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **33.378.338/0001-30** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462402547	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 500ML BARBAREX (BARBAREX)	5	UN	R\$ 4,90	R\$ 24,50
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 32,90	R\$ 32,90
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	1	PT	R\$ 9,50	R\$ 9,50
1100	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X20 FARDO 100% CELULOSE (HPPEL)	1	PT	R\$ 19,90	R\$ 19,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,25	R\$ 37,00
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	6	PT	R\$ 35,90	R\$ 215,40

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **18,000**
Data Pagto: **18/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 339,20**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7467

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **446 - NORTE SUL SALGADOS LTDA** Nome Fantasia: **NORTE SUL SALGADOS LTDA**
Endereço.....: **RUA ALCIDES LINHARES DE MEDEIROS, 535**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ESPINHEIROS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **33.378.338/0001-30** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462402547	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 500ML BARBAREX (BARBAREX)	5	UN	R\$ 4,90	R\$ 24,50
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 32,90	R\$ 32,90
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	1	PT	R\$ 9,50	R\$ 9,50
1100	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X20 FARDO 100% CELULOSE (HPPEL)	1	PT	R\$ 19,90	R\$ 19,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,25	R\$ 37,00
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	6	PT	R\$ 35,90	R\$ 215,40

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **18,000**
Data Pagto: **18/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 339,20**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: